



## RC Parkens Modelskibsklub Januar 2010.

RC Parkens Modelskibsklub har i noget tid haft lidt hemmelighedskræmmeri som vi nu vil løfte sløret for. Efter et meget inspirerende møde med Skalamodelbåde Danmark, har RC Parkens Modelskibsklub, besluttet at vi vil være officiel kandidat til afholdelse af verdensmesterskaberne for modelskibe i 2015.

Efter måneders overvejelse ser vi dette som en enestående mulighed for at cementere RC Parken og Danmark på den internationale scene. Muligheden kommer formentlig ikke igen i vores livstid, så det er nu at vi vil gå ind i det kæmpe arrangement som VM for modelskibe byder. Vi har 5 år til forberedelsen af VM og der ligger et kæmpe arbejde foran RC Parkens Modelskibsklub, Skalamodelbåde Danmark og Naviga. Vi mener at vi kan løfte denne opgave da vi har fået tilsagn om hjælp udefra. Vi bliver en større gruppe af personer som skal planlægge og afholde arrangementet.

Der vil komme modelskippere med deres skibe fra hele verden til vores flotte store RC Parken. Der vil komme TV og presse fra både ind- og udland. Der vil blive sejlet, udstillet, konkurreret, hygget, snakket, spist og vi vil få en enestående mulighed for at vise RC Parken, vores modelskibe, vores danske kultur og vores evne til at afholde store arrangementer som resten af RC-sporten vil følge med stor interesse.

Vi forventer at Naviga præsidenten vil besøge Danmark i løbet af sommeren 2010 og på et senere repræsentantskabsmøde vil det endelig blive afgjort hvilket land som får værtskabet for VM. Vi mener at have enddog rigtig gode muligheder for at det netop bliver Danmark som skal afholde VM i 2015.

RC Parken ligger centralt i europa, vi har de nødvendige faciliteter med lufthavne, campingpladser, hoteller, transport og infrastruktur som et så stort arrangement kræver. Ikke mindst har vi en af Eurpoas største park-faciliteter til RC-skibe, RC-fly og RC-biler.

I 2015 vil vores RC Park have stået færdig i lang tid og vi vil have den nødvendige tid til at planlægge VM til mindste detalje. Vi tøver derfor ikke med at kandidere til værtskabet. Det bliver historieskrivning for RC-Parken og Modelskibsklubben, samt Skalamodelbåde Danmark.

Vi takker på forhånd, alle de mennesker og virksomheder, der vil være med til at muliggøre dette enestående VM og som vil hjælpe os med deres indsats og sponsorater, uden disse vil vi ikke være i stand til at være værter for verdens bedste modelskippere samt gæster.

Hilsen

*RC Parkens Modelskibsklub bestyrelse*